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Özlerim Seni
Aşktan öte sözler duyunca,
Ben hep sevgilim özlerim seni;
Kader diye diye sözlerim hep!
Dert doluysa derdimle özlerim seni,

Her gün bir mısra şiir yazıp;
Okur gibi olursam özlerim seni!
Ben sana sevgilim bitanem gibi.
Sarılırım sana fıstığım özlerim seni,

Gündüzler için değil geceleri;
Ben sen diye sayıklayıp özlerim seni!
Sözde senden kaçıp gittiysem.
Eğer özürle affedip özlerim seni,

Benim adım ali olsa bile,
Feryatım figanımla özlerim seni!
Bir feryat yıllarca cevapsız;
Kalmış olsamda ben özlerim seni,

Gülmek sana ve bana bu,
Şiirle yakışsa bile özlerim seni!
Bunca yıl bunca zaman bu;
An seni kalbime yazıp özlerim seni,

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1583025/ozlerim-seni.html



Kalbimsin Sevgilim
Ben seni bir görüşte tanıdım?
Fıstığım seni tek görüşte sevdim;
Canımsın sen aşkımın diğer yarısı!
Seni çok seviyorum kalbimsin sevgilim;

Bir gün şiirlerimi senin için?
Sokağa taşıdım senin için sokağa;
Görünmez yazıyla yazdım ben!
Aşkım aşk gülüm kalbimsin sevgilim;

Sevdim sana kafiye kafiye şiir?
Aşk aşk seni kitaba yazdım;
Gazeteye senin için köşeye!
Şiirler yazdım sen kalbimsin sevgilim;

Fıstığım sen sen beni bir bilsen?
Ben ne haldeyim ben neler;
Ne acılar çektim bugüne!
Kadar bilsen bebeğim kalbimsin sevgilim;

Dün gece rüyamda seni gördüm?
Sen resmen bana sarılmış;
Elimi kalbime koymuş gibiydin!
Birtanem benim kalbimsin sevgilim;

Güzelim ben seni kalbime?
Kömdüm seni kalbime yazdım;
Fıstık tatlısı bebeğim aşkım!
Seni seviyorum kalbimsin sevgilim;

Aşkımız bir şiir bir hece?
Bir hiciv gibi geceler ise;
Aşk gibi birtanem şekerim!
Güzellik aşkım kalbimsin sevgilim;

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1583028/kalbimsin-sevgilim.html



Aşksın

Bu şiirleri sana yazdım ey sevgili;
Seni yazdığım şiirlerle sevdim sen aşksın!
En güzel şarkılar en güzel heceli vezinli;
Şiirler sen gibidir şiirlerle sev sevgilim?

Sevdim seni bir kere sevdim oda;
Aşkça sevdim seni sen aşksın!
Geceleri her gün seni yazsam bile;
Her gün sevsem bile balım sen aşksın?

Aşk yazdım askımın kitabını bir;
Güzellikle yazdım kitapta sen aşksın!
Şiirde şiirlerde gecede ve hicivli güzel;
Kâfiyede isim senindir hicivde sen aşksın?

Ne olursun ağlama ne olursun;
Üzülme çiçeğim benim sen aşksın!
Yeter gayrı ağlayıp durma benide;
Ağlatacaksın gülüm sen aşksın?

Bir feryat yıllarca ben derdimle;
Dertlerimle kaldım canım sen aşksın!
Sana okuduğum en güzel kâfiyeli ve;
Heceli şiirlerde şarkılarda sen aşksın?

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1587120/asksin.html



Çiçeğim DiYE
Aşklarımda her pazartesi kırgın;
Bir şekilde uyandım fıstığım diye!
Geceleri gözlerim dalıp gidiyor;
Ağlar gibi olurum çiçeğim diye,

Ben yakışıklı gibi birşeyken!
Her gün sarılır ağlarım aşk diye,
Sana sarıldığım zaman ben hayat;
Boyu kaygılı olmam çiçeğim diye.

Şair yazarken bir ömür boyu,
Sana sarılıp ağladım gülüm diye!
Ellerini sımsıkı tutu verdim bir;
Gül için sevdim bir çiçeğim diye;

Her gün her zaman özlemli bir,
Aşk masalı gibi alın yazım gibi yazarım hüzün diye!
Kaderim alın yazım gibi hep seni;
Yüreğimde ısıtırım bal kız çiçeğim diye,

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1589526/cicegim-diye.html



Hatıra Kalsın
Gel gezelim sevgilim seninle?
Bu güzel izmirde anı kalsın!
Leyla ile mecnun feryadımız;
Hüznümüz olsun ve hatıra kalsın,

Şu izmirden çekirdeksiz;
Ner bekleyelim iz kalsın!
Güzel güzel izmiri düşünüp?
Duralım izmirde hatıra kalsın,

Bir feryat yıllarca bir!
Şair olalım şiirimiz güzel kalsın;
Her gün her akşam izmir,
Diyip yatalım güzel hatıra kalsın;

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1589527/hatira-kalsin.html



Böyle Olsun
Bugün bizim en mutlu günümüz,
Aşktır aşk gülüm evlilik böyle olsun;
Bugün öyle dertli sen diye öyle bir!
Yalnız kalırım gitme duygumuz böyle olsun,

Gündüzlerim aşktır gecelerim ise!
Yalan derdimin dermanıdır ferman,
Bugün benim için bir sevdan;
Aramız hep iyidir şiirle aşk böyle olsun.

Kent İzmirde manzaraya karşı aşk;
Romanını yazıverelim manzara!
Bir aşk romanı yazılı olur gibi;
Güzel olmuş olur kitabımız böyle olsun

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1589889/boyle-olsun.html



Elimde Değil
Seni bulmam biraz imkansız olacak.
Dünyadaki en güzel şiirle elimde değil;
Gönlüm dağlarda zaman zaman akıp!
Gider gibi oldu gülüm elimde değil,

Ağlarım beni benden alana ve!
Kaderimin alın yazısına kadar ağlarım;
Her gün seni düşünüp kaç kadeh.
Kırarsam kırıyım kadehler elimde değil,

Gidiyorsam rüzgar gibi rüzgar;
Gülü gibi aşkla dönmek var şairle!
Dönmemek var çilem çilekeşim kâr.
Kârım budur işte kâr elimde değil,

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1592145/elimde-degil.html


